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YAZIM KURALLARI
Derginin yayın dili Ocak 2024 tarihinden itibaren İngilizcedir.
Yazarlardan, göndermiş oldukları makalenin daha önce yayınlanmamış, 
yayına kabul edilmemiş veya herhangi bir dergide değerlendirme 
aşamasında olmadığını beyan etmeleri istenmektedir. Herhangi bir 
bilimsel toplantıda sunulan özetlerin gönderim sırasında belirtilmesi 
zorunludur. Yazarlar, gönderim ve hakem değerlendirmesi sürecinde 
makalenin tüm sorumluluğunu üstlenirler. Etik beyanı gerektiren 
ancak ETİK KURUL Kurum adı, karar tarihi ve kimlik numarası 
belirtilmeyen ORİJİNAL ARAŞTIRMA MAKALELERİ değerlendirmeye 
alınmayacaktır. Yazarlar, tüm olgu sunumları ve gerekli tüm çalışmalar 
için imzalı bilgilendirilmiş onam aldıklarını belirtmelidir. Bilgilendirilmiş 
onamlar sisteme ayrı bir pdf dosyası olarak yüklenmelidir. Etik 
Beyannameler, Gereç ve Yöntem bölümünde Etik Kurul adı, karar 
tarihi ve kimlik numarası ile birlikte verilmeli ve sisteme ayrı bir pdf 
dosyası olarak yüklenmelidir. Her makalenin benzerlik raporu ile 
birlikte mutlaka İngilizce proofreading sertifikasınında sisteme 
pdf dosyası olarak yüklenmesi gerekmektedir.

Değerlendirme Süreci
ADO Klinik Bilimler Dergisi, değerlendirme süreci boyunca hem 
hakemin hem de yazarın kimliklerinin birbirinden gizlendiği anlamına 
gelen çift-kör değerlendirme sürecini kullanır. Bu nedenle yazarların 
makale dosyalarının kimliklerini açığa çıkarmayacak şekilde 
hazırlamaları gerekmektedir. Editörler hakemleri derginin online 
sistemi üzerinden davet edecek, hakemlerin kabulü sonrasında 
değerlendirme süreci başlayacaktır. Hakemler dergi sistemine giriş 
yaparak ilgili dosyaların indirilmesi ve öneri süreci davetini kabul 
ederler. İncelemeler için izin verilen süre: 4 hafta olup, editöryal süreç 
gerektiği takdirde değiştirilebilir.

KABUL EDİLEN MAKALE TÜRLERİ
Orijinal araştırma makalesi: Başlıklar, Özet (İngilizce ve Türkçe), 
Giriş, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Tartışma, Sonuç, Teşekkür, 
Kaynaklar, Tablolar, Şekiller ve Şekil açıklamaları.

Olgu sunumu: Başlık (Uzun ve kısa), Özet (İngilizce ve Türkçe), 
Giriş, Olgu Sunumu, Tartışma, Sonuç,

Teşekkür, Kaynakça, Tablolar, Şekiller ve Şekil Açıklamaları

Teknik not: Başlık, Özet, Giriş, Sonuçlar, Kaynaklar, Tablolar, Şekiller 
ve Şekil açıklamaları (gerekli ise)

Editöre Mektup: Başlık, Özet, Giriş, Sonuçlar, Kaynaklar, Tablolar, 
Şekiller ve Şekil açıklamaları (gerekli ise)

MAKALE HAZIRLAMA
a- Her yazı normal ve düz yazı tipinde (12 punto Times New Roman), 
1,5 satır aralıkla iki yana dayalı olarak yazılmalı ve tüm sayfalar orta 
alttan art arda numaralandırılmalıdır.

b- Her paragrafta satır girintisi kullanılmalıdır.

c- Latince terimler veya tür adlarında italik karakterler kullanılmalıdır. 
(örn. in vitro, Staphylococcus aureus).

d- Birimler ve kısaltmalarda, uygun olduğu durumlarda Uluslararası 
Birimler Sistemi (SI: http://www.bipm.org/en/si/) kullanılmalıdır. Yaygın 
olarak kullanılan birimler için kısaltma örnekleri şunlardır: yıl-y, hafta-
hf, saat-sa., dakika-dk., saniye-sn., gram-g, litre-L, mikrolitre-µL, 
metre-m, Celsius derece-°C vb. Türkçe kısaltmalar dizini için Türk Dil 
Kurumu'nun internet sitesine bakmalıdır. (TDK; http://www.tdk.gov.tr).

e- Ondalık sayılarda ayırıcı olarak nokta (.) kullanılmalıdır ve rakam 
ile birim arasında boşluk bırakılmalıdır. (örn. 12,3 mm, 37 °C ) Yüzde 
değeri verirken değer ile yüzde işareti arasına boşluk bırakılmamalıdır 
(örn. %0,2).

f- Kısaltma standart bir ölçü birimi olmadığı sürece, metinde ilk 
geçtiği yerde parantez içindeki kısaltmanın ardından açık bir şekilde 
belirtilmeli ve metin boyunca aynı kısaltma kullanılmalıdır.

g-Çalışmada kullanılan malzeme/ekipmanın kaynağı ilk 
bahsedildiğinde belirtilmelidir (isim, üretici, şehir, eyalet (varsa), 
parantez içinde ülke). Aynı ürüne ilişkin daha sonraki alıntılarda 
menşei belirtmeye gerek yoktur. Daha önce belirttiğiniz firmanın 
ürettiği başka bir üründen bahsederken sadece firmayı belirtmeniz 
yeterlidir.

BAŞLIK SAYFASI
Başlık sayfası aşağıdakilerden oluşmalıdır:

a- Makalenin başlığı (İngilizce ve Türkçe)

b- 5 kelimeyi geçmeyen kısa bir başlık. (İngilizce ve Türkçe)

c- Yazarların akademik dereceleri dahil tam adları. Yazarların bağlı 
oldukları kurum (şehir ve ülke dahil), soyadlarından sonra üst simge 
numarası verilerek adlar satırının altında belirtilmelidir.

d- Tüm yazarların ORCID tanımlayıcıları. Bir tane almalı veya https://
orcid.org/ adresinden kendinizinkini kontrol etmelisiniz.

e- Sorumlu yazarın iletişim bilgileri (posta adresi, iş telefonu, cep 
telefonu numaraları ve e-posta adresi)

f- Makalenin türü (orijinal araştırma makalesi, editöre mektup, olgu 
sunumu…)

g- Özet ve ana metinde ayrı ayrı yer alan kelime sayısı (şekil 
açıklamaları, tablo başlıkları ve kaynaklar hariç), kaynak, şekil ve 
tablo sayıları.

h- Finansman kaynağı (hibe numarası, protokol numarası vb. belirtiniz)

i- Teşekkür (makalenin herhangi bir bilimsel etkinlikte daha önce 
sunulmuş olması)

j- Etik inceleme kurulu bilgilerini (tam ad, tarih ve numara) burada ve 
metinde belirtin. Onay belgesinin dijital kopyası, gönderim sırasında 
ayrı bir belge olarak sisteme yüklenmelidir.

k-Kayıt sitesi (örn., clinicaltrials.gov), kayıt numarası, kayıt tarihi ve 
internet bağlantısı (önerilen) dahil olmak üzere klinik araştırma kayıt 
bilgileri.

ÖZET ve ANAHTAR KELİMELER:
Özet, makalede yer alan bilgileri yansıtmalı ve makalenin ana 
metninde yer almayan bilgileri içermemelidir. Özet, şu başlıklar 
kullanılarak yapılandırılmalıdır: Araştırma makalesi için Amaç, Gereç 
ve Yöntemler, Bulgular ve Sonuç; olgu sunumları için Giriş, Vaka 
raporu ve Sonuç. Teknik notlar ve editörlere mektupta herhangi bir 
başlık bulunmamalıdır.

Özet ve anahtar kelimeler hem İngilizce hem de Türkçe olarak 
sunulmalıdır. Anahtar kelimeler Medical Subject Headings (MESH: 
www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html) ve Türkiye Bilim Terimleri 
(TBT; http://www.bilimterimleri.com) arasından seçilmelidir. MESH 
indeksi Türkçe olup alfabetik sıraya göre listelenmeli ve noktalı virgülle 
(;) ayrılmalıdır. Anahtar kelimeler başlık ve özetten seçilmemelidir 
çünkü bunlar otomatik olarak indekslenir; bunun yerine ana metinden 
seçilmelidir.

GİRİŞ
Ana fikir ve önemi anlatılmalıdır. Hiçbir sonuca, tartışmaya ve veriye 
yer verilmemelidir. Bölümün son paragrafında çalışmanın amacı 
açıkça belirtilmeli ve varsa araştırma hipotezi verilmelidir.

GEREÇ ve YÖNTEM
Tüm ticari ürün ve cihazların menşei açıklanmalı ve ticari isimleri ve 
kaynakları belirtilmelidir (isim, üretici, şehir ve ülke).



Bu bölümde etik onay belirtilmelidir (onay alınan Etik Kurul'un tam adı, 
onay tarihi, onay numarası yazılmalıdır). Varsa, bilgilendirilmiş onam 
alındığı belirtilmelidir.

Gözlemsel veya deneysel çalışmalarda katılımcıların (hastalar, kontrol 
grupları dahil laboratuvar hayvanları) seçimine ilişkin dahil etme ve 
hariç tutma kriterleri açıklanmalıdır.

Bu bölümün son paragrafında, istatistiksel analiz ayrıntılı olarak 
açıklanmalıdır. İstatistik terimleri ve sembolleri tanımlanmalıdır. 
Kullanılan bilgisayar yazılımı belirtilmelidir.

BULGULAR
İstatistiksel bulgular rapor edilmelidir, ancak bunların tartışılmasından 
veya yorumlanmasından kaçınılmalıdır. Gerekiyorsa tablo, grafik 
veya illüstrasyonlardan yararlanılmalıdır. Bu bölümde gerekli ise alt 
başlıklar kullanılabilir.

TARTIŞMA
Araştırmanın bulgularını tartışılmalı ve diğer çalışmalarla uyumu veya 
uyumsuzluğu belirtilmeli ve çalışmanın sınırlılıklarına yer verilmelidir. 
Giriş ve sonuç bölümlerinde verilen bilgilerin tekrarından kaçınılmalıdır.

SONUÇ
Bu bölümde yazarlar çalışmanın sonuçlarını kısaca ve net bir şekilde 
sıralamalı ve çalışmanın temel mesajlarını belirtmelidir. İstatistiksel 
ayrıntılara yer verilmemelidir.

TEŞEKKÜR
Çalışma bir hibe ya da başka bir fonla desteklenmişse bu bölümde 
destekleyen kuruluşun adı ya da hibe numarası verilmelidir.

ÇIKAR ÇATIŞMASI
Herhangi bir çıkar çatışması olmadığı belirtilmelidir.

KAYNAKLAR
ADO Klinik Bilimler Dergisi'nde alıntıların etiketlenmesi Vancouver 
sistemine göre yapılır. Kaynaklar ana metinde üst simge Arap 
rakamlarıyla ardışık olarak belirtilmelidir. Tam referans listesi numara 
sırasına göre verilmelidir.

Dergilerin başlıkları MEDLINE için İndekslenen Dergiler listesinde 
kullanılan stile göre kısaltılmalıdır. (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/
nlmcatalog/journals)

Yayınlanmamış veriler veya kişisel iletişimler referans olarak kabul 
edilmez.

Metinde alıntı yapma örnekleri:

…önceki bir çalışmada belirtildi.1

…önceki çalışmalarda belirtildi.2,4-6,8

Yılmaz9 tarafından yakın zamanda yapılan bir araştırmada şöyle 
bildirildi:

Yılmaz ve Akın tarafından yakın zamanda yapılan bir çalışmada10 şu 
rapor edildi:

Yılmaz ve ark.11 tarafından yakın zamanda yapılan bir çalışmada şu 
rapor edilmiştir:

Standart dergi makalesi
1. Erkmen E, Şimşek B, Yücel E, Kurt A. Comparison of different 
fixation methods following sagittal split ramus osteotomies using three 
dimensional finite element analysis: Part 1: Advancement surgery-
posterior loading. Int J Oral Maxillofac Surg 2005;34:551-8.

Altıdan fazla yazarlı standart dergi makalesi
2. Tüter G, Kurtiş B, Serdar M, Aykan T, Okyay K, Yücel A, et al. Effects 
of scaling and root planing and sub-antimicrobial dose doxycycline 
on oral and systemic biomarkers of disease in patients with both 
chronic periodontitis and coronary artery disease. J Clin Periodontol 
2007;34:673-81.

Tez
3. Kayaoğlu G. Endodontik hastalık açısından Enterococcus 
faecalis’in Kahve ve direnç çıkışının incelenmesi [tez]. Ankara: Gazi 
Üniversitesi; 2007.

Kitap ve kitapta bölüm
4.Okeson JP. Management of Temporomandibular Disorders and 
Occlusion. 7th ed. St. Louis, Missouri: Elsevier Mosby; 2013. p. 171- 
174.                                                                                      

5. Alaçam A. Pedodontik Endodonti. Alaçam T, Editör. Endodonti. 
1.baskı. Ankara: GÜ Yayınları; 1990. s.809-859.

TABLOLAR ve ŞEKİLLER
Tüm tablo ve şekiller ana metinde yer alma sırasına göre Latin 
rakamlarıyla ardışık olarak numaralandırılmalı ve ayrıntılı olarak 
tartışılmalıdır. Yazılarda tablo ve şekiller ana metnin sonunda 
Kaynaklar kısmından sonra verilmelidir.

Tüm şekiller yüksek kalitede JPG, PNG, PDF veya TIFF formatında 
olmalı ve gönderim sırasında ayrı bir belge ile yüklenmelidir. 
Histopatolojik görüntülerde kullanılan renklendirici ve büyütme miktarı 
belirtilmelidir.

Kişi görüntülerinin yer aldığı yazılarda, bunların kullanılması için yazılı 
izin alınmalı ve yazıyla birlikte sunulmalıdır.

Tablo hazırlanırken ADO Klinik Bilimler Dergisi'nde daha önce 
yayınlanmış makaleler örnek olarak alınabilir. Tüm tabloların tablonun 
üst kısmında bir başlığı bulunmalı ve birlikte yüklenmelidir. Kısaltmalar, 
istatistiksel bilgiler (p değerleri veya istatistiksel analiz yöntemi vb.) 
tablonun altına dipnot olarak verilmelidir. Gerektiğinde yıldız işareti 
veya üst simge kullanılmalıdır.

Bir yazıdaki tablo ve şekillerin toplam sayısı 6’yı geçmemelidir.

ÇIKAR ÇATIŞMASI FORMU (ICMJE FORMU)

Dosyanın tamamını indirmek için lütfen tıklayın.

TELİF HAKKI FORMU VE YAZAR SÖZLEŞMESİ
Makale dosyalarının yükleme aşamasında telif hakkı formu ve yazar 
sözleşmesini indirebilirsiniz. 

ÖN DÜZELTME VE MAKALE İADE SÜRECİ
Sisteme yüklenen makaleler Editör Kurulu'muzun değerlendirmesi 
sonucu ilk olarak ön kontrole alınır. DergiPark sisteminde yazılı 
dergimiz yazım kuralları doğrultusunda makaleler incelenir. Ön 
kontrolde 2 kez düzeltme isteği alması ve gerekli düzeltmelerin 
verilen süre içerisinde yapılmaması halinde, makale sorumlu 
yazara iade edilir ve hakem değerlendirme sürecine alınmaz.
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